Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
костомукшскоготоf одского округА

прикАз

01.09. 202lr. лъ 125 _ од

О назначении ответственного за организацию
питания обучающихся в МБОУ КГО < Гимназия> )

В целях организации питания обуrающихся МБОУ КГО < Гимназия>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Назначить ответственным за организацию питания, размещение ежедневного меню

до начала учебного дня на сайте Гимназии и питьевой режим в Гимназии Петрову
Татьяну Вилховну, лаборанта.

В период временного отсутствия Петровой Т.В., выполнение обязанностей

ответственного за организацию питания, рtвмещения меню на сайте и питьевой

режим возложить на Фишову С.Ю., зам. директора по АХЧ.
3. Контроль испо, щего приказа оставJuIю за собой.

,Щиректор: осипенко И.В.

С приказом ознакомлены:

2.

Фишова С.Ю. wr
Петрова Т.В. за/  ­

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-30T23:14:43+0500